
 

https://forms.gle/njWvB6RkYCA1qHcG7 

令和８年度入園説明会申込について締切 8/29（金） 

道後聖母幼稚園 

 

 

入園説明会・願書受付についてのご案内 
 

令和８年度入園説明会及び見学会を開催いたします。お知り合いで入園を希望されている方にご案

内くださいますようお願い申し上げます。今年は、下記のとおり実施いたします。 

（下記の日程でご都合の悪い方は、個別に対応させていただきますので別日にご相談ください。） 

なお、参加される方は下記のＱＲコードにて予約を承ります。 

 

◎ 幼稚園説明会   

９月３日（水）  

受付 9：45～10：00   

入園説明会 10：00～10：30   

見学会 10：30～11：30 

希望者は、QRコードでの予約制となります。 

【8/29（金）17：00〆切】 

 

◎ 入園願書受付について 

令和８年度の入園申し込みは、１０月１日（水）～１０月１０日（金）10：00～17：00まで受け付けをいた

します。例年、受け入れ定員以上の申し込みをいただいています。入園の可否は、入園面接を行い決定

させていただきます。保護者の方々の健康面、安全面に配慮させていただき、提出のために受付時間前

に門前に並ぶことをお控えいただくことにしております。そのため、在園児・卒園児関係のお子様は、優

先枠を設けさせていただきますので、令和８年度に満３歳児・３歳児で入園を希望される方は下記のＱＲ

コードを読み取り申し込みくださいますようお願いいたします。【7/31（木）17：00〆切】 

期日までに申し込みがない場合、一般枠での受付とさせていただきますので、ご了承ください。 

 

 

◎優先枠（在園・卒園・弟妹）の申込について 

 

弟・妹さん（下のお子様）の優先枠を設けさせ 

ていただきますので、お知り合いでご希望の方が 

おられましたら、お知らせいただければ幸いです。 

7/31（木）までに申し込みのない方につきまし 

ては、一般枠での入園対象者となってしまいます。 

 

※令和７年度中に、てんし組（満３歳児）で入園が決定している方は、申込の必要はございません。 

 

https://forms.gle/riVMSyokjVj3HZsf6 

令和８年度入園優先枠申込について 締切 7/31（木） 

 


